
 

 

 

 

 

 

 

„R&V CONSTRUCT GRUP” S.R.L. 

or. Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 44, of. 7 

Director – Radion MUNTEAN, 078800425 

CF: 1016600009551 

 

Anexa nr. 10 

la Documentația standard nr. 69 

din “07” mai 2021 

 

 

 

GRAFIC DE  EXECUTARE A LUCRĂRILOR 

Lucrări de reparație curentă a edificiului CM Șoldănești din str. 31 august 1989, nr. 7, or. 

Șoldănești 
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Grupa de 

obiecte/denumirea 

obiectului 

Anul 2025  

Luna  

0

1 

0

2 

0

3 

0

4 

0

5 

06 07 08 

 

09 10 11 12 

1. Organizare de şantier     v        

2 Lucrări de reparație     v v v      

 

  Notă: lucrările vor fi executate în termen de 90 (nouăzeci) de zile calendaristice din 

data transmiterii către Antreprenor a șantierului de construcții, conform graficului de 

executare. Transmiterea șantierului către Antreprenor va avea loc prin semnarea Procesului-

verbal de transmitere a șantierului semnat între Părți. 

 

 

 

Semnat:  

Nume: Radion MUNTEAN 

Funcţia în cadrul întreprinderii: Director 

Denumirea întreprinderii: „R&V Construct Grup” S.R.L. 
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